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Ne mbledhjen e XXII-te te radhes te mbajtur me date 04.03.2021, Senati i Universitetit 

Publik ''Kadri Zeka" ne Gjilan, mori: 

VENDIM 

Fom1ohet Komisioni per rishikimin dhe hannonizimin e negulloreve ekzistuese te nxjerra nga Senati 

me Statutin e rite Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gjilan ne kete perbetje: 

I. Prof.Asoc.Dr. Xhevdet Thaqi - kryetar 

2. Prof.Asoc.Dr. Merxhan Avdyli 

3. Prof.Ass.Dr.Shprese Qamili 

4. Prof.Ass.Dr. Fatmire Krasniqi 

5. Ass. Detrina Alishani 

6. Ass.Arbeni ta Kosumi 

7. MSc. Kushtrim Demi - zyrtar ligjor 

Prof. Dr. Bajram Kosumi, rel.;tor 

Vendimi i dergohet: 

1. Te permendurve 

2. Senati 

3. Arkivit 


